沖吹連１６号

                         令和４年４月２５日

所 属 長 殿

吹奏楽指導責任者 殿

                                    沖縄県吹奏楽連盟

                                   会長 宮里  哲

                                      （公印省略）

第３８回沖縄県吹奏楽祭参加申込について

平素より本連盟の事業及び運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記の件につきまして、別紙要項の通り「第３８回沖縄県吹奏楽祭」開催いたします。

    つきましては、吹奏楽祭へ参加を検討されている学校（団体）は、顧問の先生と部員、

保護者のみなさんで、参加に関してよく検討した上で、学校長の許可を得て参加申込みを

お願いします。今回、代表者会議を中止し、郵送での申込及び本部抽選といたします。

参加申込手続きは、下記の通り行います。

   今大会は、沖縄県のガイドラインに沿った、感染予防対策を徹底したうえで開催致します。

記

１．参加申込手続きについて

メール送信・書類郵送締切・・・令和４年５月１２日（木） １４時必着

メール送信先 okinawa.suiren@gmail.com

書類郵送先  〒904-0032 沖縄市諸見里 1-17-12 1F  沖縄県吹奏楽連盟宛

※申込書類は郵送での提出をお願いします。直接、事務局への提出（持参）はご遠慮ください。

２．参加料の支払い方法

【参加料納入】

郵送いたしました「郵便振替用紙」を使用し、郵便局から参加料の払い込みをお願います。

「払込票兼領収書」のコピーを提出下さい。

     出演者（人数）×１，０００円 ＝ 参加料

＊吹奏楽祭より郵便局の払込手数料は各団体へご負担をお願いします。

＊払込手数料 ✚ 窓口・ATM にて現金でお支払いの場合には、１件ごとに１１０円の

     加算料金がかかります。

    ※令和４年度の加盟登録はお済みでしょうか。加盟がまだの団体がございましたら沖縄県吹奏

楽連盟事務局まで連絡をお願いします。